
Σελίδα | 1  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 10/01/2011 

 ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ. 295 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Θέμα: «Εξουσιοδότηση υπογραφών σε Προέδρους Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων» 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 4 

Ο Δήμαρχος Δέλτα 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 του Δ.Κ.Κ. 

2. Το γεγονός ότι ο Δήμος Δέλτα αποτελείται από οκτώ (8) Δημοτικές Κοινότητες και μία (1) 

Τοπική Κοινότητα. 

3. Την καλύτερη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου καθώς και την εξυπηρέτηση των 

δημοτών και κατοίκων του Δήμου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Εξουσιοδοτεί τους Προέδρους των παρακάτω Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων του 

Δήμου Δέλτα: 

1. Τσιαούση Βασίλειο, Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Ανατολικού, για την υπογραφή 

πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων, βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας καθώς και 

των θεωρήσεων του γνησίου της υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που 

αφορούν την Δημοτική Κοινότητα Ανατολικού. 

2. Τσάλη Νικόλαο, Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Διαβατών, για την υπογραφή 

πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων, βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας καθώς και 

των θεωρήσεων του γνησίου της υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που 

αφορούν την Δημοτική Κοινότητα Διαβατών. 

3. Νταλαρά Σταύρο, Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Καλοχωρίου, για την υπογραφή 

πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων, βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας καθώς και 

των θεωρήσεων του γνησίου της υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που 

αφορούν την Δημοτική Κοινότητα Καλοχωρίου. 

4. Κατούνα Βασίλειο, Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Κυμίνων, για την υπογραφή 

πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων, βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας καθώς και 

των θεωρήσεων του γνησίου της υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που 

αφορούν την Δημοτική Κοινότητα Κυμίνων. 

5. Ελευθεριάδη Γεώργιο, Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Νέας Μαγνησίας, για την 

υπογραφή πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων, βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας καθώς και 

των θεωρήσεων του γνησίου της υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που 

αφορούν την Δημοτική Κοινότητα Νέας Μαγνησίας. 

6. Σουμπάρα Παναγιώτη, Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Νέων Μαλγάρων, για την 

υπογραφή πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 



Σελίδα | 2  

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων, βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας καθώς και 

των θεωρήσεων του γνησίου της υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που 

αφορούν την Δημοτική Κοινότητα Νέων Μαλγάρων. 

7. Αναγνώστου Ανδρέα, Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Σίνδου, για την υπογραφή 

πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων, βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας καθώς και 

των θεωρήσεων του γνησίου της υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που 

αφορούν την Δημοτική Κοινότητα Σίνδου. 

8. Κανάκα Απόστολο, Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Χαλάστρας, για την υπογραφή 

πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων, βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας καθώς και 

των θεωρήσεων του γνησίου της υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που 

αφορούν την Δημοτική Κοινότητα Χαλάστρας. 

9. Βέρρο Αναστάσιο, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Βραχιάς, για την υπογραφή 

πιστοποιητικών και βεβαιώσεων που εκδίδονται βάσει στοιχείων των 

Δημοτολογίων και Μητρώων Αρρένων, βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας καθώς και 

των θεωρήσεων του γνησίου της υπογραφής και ακριβών φωτοαντιγράφων που 

αφορούν την Τοπική Κοινότητα Βραχιάς. 

Β. Η παρούσα ισχύει μέχρι εκδόσεως νεώτερης όμοιας. 

Γ. Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους παραπάνω οριζόμενους καθώς και να δημοσιευθεί 

στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Γιουτίκας Νικόλαος 

 

 


